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Alla äventyr räknas för nya V60 Cross Country

Alla äventyr räknas. Det är temat för den kampanj som startar i dag för nya Volvo V60 Cross
Country. Som en del i kampanjen kan de svenska kunderna via appen Volvo on Call räkna till inte
mindre än 580 svenska äventyr. Minst. Många av dem bara runt hörnet hemifrån.

Vad gör ett äventyr till ett äventyr? Handlar det om att åka tusentals mil till ett exotiskt land, klättra i
branta berg eller kanske korsa Atlanten? Eller är det faktiskt så att äventyret är närmare än man
tror.
I kampanjen för V60 Cross Country är budskapet att ”alla äventyr räknas” och de finns betydligt
närmare än man tror. Genom att koppla kampanjen direkt till bilen via Volvo on Call tar Volvo Car
Sverige ett helt nytt grepp.

V60 Cross Countryägarna i Sverige, och i övriga Europa, får via appen tillgång till nära äventyr och
kan enkelt skicka vägbeskrivningen från appen direkt till bilen. Det handlar om cirka tre till fem
geografiskt nära äventyr för varje ägare. Totalt i Sverige finns som nämnts 580 äventyr att ta del
av. Från Albertas Myr till Ycke Urskogs naturreservat.
Möjligheten släpps först enbart till V60 Cross Countryägare men om cirka ett halvår kommer
äventyren att erbjudas samtliga ägare av en Cross Countrybil från Volvo.
Tillgängligt för alla är också att via volvocars.se och länken
https://www.volvocars.com/se/bilar/modeller/v60/utrustningsnivaer/cross­country hitta sitt eget
närmaste äventyr

Volvo V60 Cross Country premiärvisades hösten 2018. Nu är det dags för stor lansering över hela
Sverige. Volvohandlarna bjuder in till premiärvisning och provkörning helgen 2­3 februari.

Från start blir det möjligt att beställa bilen som D4 AWD. När modellår 20 släpps kommer också
motoralternativet T5 AWD. Mildhybrid kommer att lanseras längre fram.
Jämfört med syskonet V60 har Volvo V60 Cross Country 60 mm högre markfrigång och kan
därmed ta sig fram långt bortom allfarvägarna. Bilen har också fått en robust men samtidigt
elegant design.
­ Med Volvo V60 Cross Country tar vi vår familjekombi till en helt ny miljö. Cross Country­versioner
av våra bilar har tilltalat svenska kunder under många år. Vi räknar med att V60 Cross Country på
sikt ska stå för cirka 30 procent av den totala V60­försäljningen, säger Kristian Elvefors, vd för
Volvo Car Sverige.

Fotnot: Kampanjen för V60 Cross Country får premiär i TV4 fredagen den 25 januari klockan
20:30. Musiken har skrivits och framförs av Göteborgsartisten August Wilhelmsson.
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Volvo Car Group 2017
Räkenskapsåret 2017 redovisade Volvo Car Group en rörelsevinst på 14 061 Mkr (11 014 Mkr
2016). Omsättningen under perioden uppgick till 210 912 Mkr (180 902 Mkr). För helåret 2017
ökade den globala försäljningen till den nya rekordnivån på 571 577 bilar, en ökning på 7,0 procent
jämfört med 2016. Resultaten understryker den omfattande förvandling som Volvo Cars ekonomi
och verksamhet har genomgått de senaste åren och ger även företaget en bra position för nästa
tillväxtfas.

Om Volvo Car Group
Volvo har tillverkat bilar sedan 1927. I dag är Volvo Cars ett av de mest välkända och ansedda
bilmärkena i världen med en försäljning på 642 253  bilar i över 100 länder 2018. Volvo Cars ägs
sedan 2010 av kinesiska Zhejiang Geely Holding (Geely Holding). Volvo Cars utgjorde en del av
svenska AB Volvo fram till 1999 då företaget köptes av amerikanska Ford Motor Company. 2010
köptes Volvo Cars av Geely Holding.

Under 2017 hade Volvo Car Group i genomsnitt 38 000 (30 400) heltidsanställda medarbetare.
Volvo Cars huvudkontor och produktutvecklings­, marknadsförings­ och
administrationsavdelningar finns i huvudsak i Göteborg. Volvo Cars kinesiska huvudkontor ligger i
Shanghai. Företagets huvudsakliga bilfabriker finns i Göteborg, Gent (Belgien) och Chengdu och
Daqing (Kina), medan motorerna tillverkas i Skövde och Zhangjiakou (Kina) och
karosskomponenter i Olofström.

Sökord:
Press Releases, V60 Cross Country, 2019, Product News

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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därmed ta sig fram långt bortom allfarvägarna. Bilen har också fått en robust men samtidigt
elegant design.
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